

Butler ApS

Hørkær 26, 2.
2730 Herlev

CVR-nr. 44653680

Årsrapport 2024

22. februar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-
samling, den 25. juni 2025

Morten Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Butler ApS
Hørkær 26, 2.
2730 Herlev

CVR-nr.: 44653680

Direktion

Morten Kjær

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Jesper Tranegaard Berril Andersen, Statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og servicevirksomhed samt øvrig beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -374.369. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -334.369.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger, og derfor udviser regnskabet for 2024 et underskud, og egenkapitalen er tabt.

Der forventes et stærkt forbedret resultat for 2025, og egenkapitalen forventes reetableret ved overskud på driften de kommende år. Selskabets kapitalejer støtter op om selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet.

Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK
Bruttofortjeneste		616.747
Personaleomkostninger	2	-911.973
Indtjeningsbidrag		-295.226
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-53.583
Resultat af primær drift		-348.809
Finansielle omkostninger	4	-25.560
Resultat før skat		-374.369
Skat af årets resultat	5	0
Årets resultat		-374.369

Resultatdisponering

	2024 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:	
Overført til overført resultat	-374.369
Årets resultat	-374.369

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Erhvervede varemærker		0
Immaterielle anlægsaktiver	6	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.917
Materielle anlægsaktiver	7	17.917
Deposita		157.892
Finansielle anlægsaktiver	8	157.892
Anlægsaktiver		175.809
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.258
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.439
Andre tilgodehavender		192.032
Periodeafgrænsningsposter		147.400
Tilgodehavender		514.129
Likvide beholdninger		197.266
Omsætningsaktiver		711.395
Aktiver i alt		887.204

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-374.369
Egenkapital		-334.369
Gæld til tilknyttede virksomheder		687.309
Langfristede gældsforpligtelser	9	687.309
Leverandører af varer og tjenesteydelser		369.986
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		16.619
Anden gæld		147.659
Kortfristede gældsforpligtelser		534.264
Gældsforpligtelser		1.221.573
Passiver i alt		887.204
Going concern	1	
Eventualaktiver	10	
Eventualforpligtelser	11	
Kontraktlige forpligtelser	12	

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Indbetalt ved stiftelse	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponeringen		-374.369	-374.369
Egenkapital pr. 31. december 2024	40.000	-374.369	-334.369

Noter

1. Going concern

Det er selskabets første regnskabsår, hvor der har været opstartsomkostninger, og derfor udviser regnskabet for 2024 et underskud, og egenkapitalen er tabt.

Der forventes et stærkt forbedret resultat for 2025, og egenkapitalen forventes reetableret ved overskud på driften de kommende år. Selskabets kapitalejer støtter op om selskabets fortsatte drift, hvorfor regnskabet aflægges efter going concern princippet.

2. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Gager og lønninger	897.266
Andre omkostninger til social sikring	12.077
Andre personaleomkostninger	2.630
I alt	<u>911.973</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>
	DKK
Nedskrivninger immaterielle anlægsaktiver	50.000
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	3.583
I alt	<u>53.583</u>

Noter, fortsat

4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>
	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	24.887
Øvrige finansielle omkostninger	673
I alt	<u>25.560</u>

5. Skat af årets resultat

	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK
Skyldig pr. 22. februar 2024	0	
Skat af årets resultat	0	0
Skyldig pr. 31. december 2024	<u>0</u>	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		<u>0</u>

6. Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Erhvervede varemærker</u>	<u>I alt</u>
	DKK	DKK
Tilgang i året	50.000	50.000
Kostpris pr. 31. december 2024	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Årets nedskrivninger	-50.000	-50.000
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	<u>-50.000</u>	<u>-50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter, fortsat

7. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	21.500	21.500
Kostpris pr. 31. december 2024	21.500	21.500
Årets afskrivninger	-3.583	-3.583
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024	-3.583	-3.583
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	17.917	17.917

8. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt
	DKK	DKK
Tilgang i året	157.892	157.892
Kostpris pr. 31. december 2024	157.892	157.892
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024	157.892	157.892

9. Langfristede forpligtelser

	31-12-2024
	DKK
Gældsforpligtelser i alt:	
Gæld til tilknyttede virksomheder	687.309
I alt	687.309

10. Eventualaktiver

	2024
	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud	82.137

Noter, fortsat

11. Eventualforpligtelser

Butler ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

12. Kontraktlige forpligtelser

2024

DKK

Der er indgået aftale om leje af kontorlokaler. Lejeaftalerne har en opsigelsesvarsel på mellem 3-6 mdr. Den resterende lejeforpligtelse udgør ca.

169.055

Leje- og leasingforpligtelser i alt**169.055**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Morten Kjær

Direktør

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 09:22:20 UTC



Jesper Tranegaard Berril Andersen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:
19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 56cc7fca-7463-440f-91a0-e55b2a6d8886

IP: 93.165.xxx.xxx

2025-06-25 10:11:32 UTC



Morten Kjær

Dirigent

Serienummer: 933d0982-a77a-441b-87f2-ffa651939e77

IP: 2.110.xxx.xxx

2025-06-25 12:16:56 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.